PODER JITDICIÁIUO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.® 240/2017-CJCI

Belém, 17 de novembro de 2017.

Ref.: SIGADOC Expediente Interno n" PA-OFI-2017/12132

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITARCUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, encaminho a Vossa Excelência cópia da decisão do Ministro João Otávio de
Noronha,CorregedorNacionalde Justiça,proferidanos autos do Pedido de Providências CNJ
n® 0005684-42.2014.2.00.0000, que tem por requerente a Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional, para a devida ciência.

Respeitosamente,

'G(, C, fòcÁA cjÍ/a^
FABÍOLAINGRID RODRIGUES BARATA SANTOS

Chefe de Gabinete da CJCI

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

TributtaldeJustiçadoEstadodoPará-Av,AlmirataeBarroso,n'3089-SalaTA-14(Térreo)-BaÍrro:Souza-Beiém-Pará-CER:66623-71Õ-TEL:3205-3535-3205-3524
E-mail: corr^edoria.intawr@i^.pa.gov.br

P
A

O
F

I2
01

71
21

32

Assinado digitalmente por NAYANA CRISTIANE DA SILVA LORENZ.
Documento Nº: 1552895.8485680-867 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

O
F

I2
01

71
21

32

Assinado digitalmente por NAYANA CRISTIANE DA SILVA LORENZ.
Documento Nº: 1552895.8485680-867 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

O
F

I2
01

71
21

32

Assinado digitalmente por NAYANA CRISTIANE DA SILVA LORENZ.
Documento Nº: 1552895.8485680-867 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	pp 0005684-42.2014.2.00.0000